一般競争入札参加申込書に係る提出書類について

１．提出書類

（１）一般競争入札参加申込書（様式１）
（２）会社概要書（様式２）
（３）業態調書（様式３）
（４）指名停止措置の状況（様式４）
２．書類提出上の注意事項

（１）書類の宛名：えひめ南農業協同組合

代表理事組合長　吉見　一弥
（２）提出期日：令和7年10月28日（火）　午後5時迄

（３）提出場所：〒798－0031
　　　　　　　　　宇和島市栄町港3丁目303番地

　　　　　　　　　えひめ南農業協同組合　営農部　営農企画課

　　　　　　　　　担当：山本、清家

　　　　　　　　　電話：0895-22-8151　ＦＡＸ：0895-22-8750

　　　　　　　　　E-mail：eino@ja-eminami.or.jp
（４）提出要領
・提出書類の用紙サイズは、Ａ４判又はＡ3判とすること。
・提出書類は、フッラトファイルＡ４に綴じ、表紙、背表紙には「企業名」
及び「一般競争入札参加申込書」と記載すること。Ａ3判は折り込む等し
てサイズを統一できるようにすること。
注1）提出書類に不備等がある場合は、受理することができません。

（様式１）

令和　　年　　月　　日
一般競争入札参加申込書

えひめ南農業協同組合

代表理事組合長　吉見　一弥　様

（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　㊞

　下記物品の一般競争入札に参加したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名
令和7年度宇和島市担い手総合支援事業（機械施設整備事業）
２　物品名
選果機（柑橘用）
（様式２）

令和　　年　　月　　日

会　社　概　要　書

	フ　リ　ガ　ナ
会社名（正式名称）

	代表者役職名

	代表者氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	資本金
	千円
	自己資本額
	千円

	年間売上高
（直近３ヵ年）
	　　年度
千円
	　　年度
千円
	　　年度
千円

	経常利益
（直近３ヵ年）
	　　年度
千円
	　　年度
千円
	　　年度
千円

	総職員数
	人

	営業年数
	年
	決算月
	月

	担当者
	部署名：
氏　名：
電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：

添付書類

1 直近３ヵ年の決算報告書（貸借対照表、損益計算書）の原本、又は写し

2 直近３ヵ月以内の履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の原本
（様式３）

業　　態　　調　　書

１．資本の状況

	区　　分
	名　　　　称
	摘　　　要

	（１）主要株主

	（２）主要出資先

名称欄には、個人名もしくは法人の場合は法人名を記載。

２．役員の状況

（１）役員の役職及び氏名

	役　　　職
	氏　　　名
	摘　　　要

他法人からの出向者の場合は出向元の法人名を摘要欄に記載のこと。

（２）役員の出向先及び役職

	出　向　先
	役　　　職
	氏　　　名
	摘　　　要

　役職は、出向先での役職名を記載のこと。

３．提携の状況

（１）主な業務提携先

	業　者　名
	住　　　所
	内　　　容

（２）主な取引先

	業　者　名
	住　　　所
	内　　　容

４．アフターサービス体制
（第1窓口）

会 社 名：

所 在 地：

電話番号：

（第2窓口）

会 社 名：

所 在 地：

電話番号：

（様式４）

令和　　年　　月　　日
えひめ南農業協同組合
　代表理事組合長　吉見　一弥　様
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記記載事項に相違ないことを証明します。

記

１．指名停止措置の状況（令和　　年　　月　　日現在）
（１）国および地方公共団体、その他行政法人等からの指名停止措置
	指名停止を受けた機関
	指名停止期間
	指名停止の原因

（２）民間団体等からの指名停止措置
	指名停止を受けた機関
	指名停止期間
	指名停止の原因

以　上
注1）指名停止の措置を受けていない場合は、「なし」と記載すること。
注2）提出日以降に、指名停止措置が発生した場合は速やかに報告すること。
PAGE